
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS EŽERO G., CENTRE,
ŠIAULIUOSE, 54.47 KV.M PLOTO

85 000 €  (1 560.49 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
54.47 m

2

Aukštas
2/5

Kambariai
3

Kaina: 85 000 € (1 560.49 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1962
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Internetas, Kabelinė televizija, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina,
Šarvuotos durys, Langai su stiklo paketais, Parketas, Šaldytuvas

Papildoma informacija

Parduodamas 3 kambarių, 54, 47 kv. m butas Šiaulių miesto Centre, Ežero g. Butas yra antrame aukšte iš penkių,
2020 m. renovuotame mūriniame name.

BENDRA INFORMACIJA:

- Adresas – Ežero g. 27, Šiauliai;

- Namo statybos metai – 1962;



- Pastato tipas – mūrinis (2020 m. renovuotas);

- Plotas - 54,47 kv. m;

- Kambarių skaičius – 3;

- Aukštas – 2 iš 5;

- Šildymo – centrinis.

IŠPLANAVIMAS:

- Du nepereinami kambariai - miegamieji;

- Erdvi svetainė;

- Atskira virtuvė;

- San. mazgas (WC sujungta su vonia);

- Koridorius;

- Du įstiklinti balkonai;

- Butui priklauso sandėliukas po namu esančiame rūsyje.

BUTO ĮRENGIMAS:

- Langai - stiklo paketai plastikiniuose rėmuose (2 įstiklinti balkonai);

- Durys - šarvo;

- Sienos - tapetuotos, dažytos, san. mazge - plytelės;



- Grindys – parketas.

KITI PRIVALUMAI:

- Butas strategiškai patrauklioje vietoje, vos kelios minutės pėsčiomis iki katedros ir bulvaro, visai šalia ežero;

- Tvarkinga suremontuota laiptinė;

- Ramūs kaimynai;

- Metalinės laiptinės durys su kodine spyna;

- Prižiūrima namo aplinka;

- Įsteigta namo bendrija;

- Automobilių parkavimas kieme.

Puikus pasirinkimas norintiems gyventi ar investuoti į NT centrinėje Šiaulių miesto dalyje. Čia persipina miesto
centro šurmulys ir gamtos ramybė. Nauji šio buto savininkai gaus ne tik patį patraukliausią aukštą name,
optimalų plotą, bet ir nedidelius komunalinius mokesčius, nes namas jau renovuotas. Visas miesto ir rajono vietas
lengvai pasieksite viešuoju transportu. O vaizdingos pasivaikščiojimų vietos prasideda vos išėjus iš laiptinės.

Kilus klausimams ar norint apžiūrėti butą susisiekite - +370 677 26371.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37067726371
Susisiekti el.paštu: antanas@reala.lt






